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Sensys Gatso Australia tecknar utökat kontrakt värt 
29 miljoner kronor med South Australia Police för 
leverans, installation och underhåll av ytterligare 
trafiksäkerhetssystem  
 
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys 
Gatso Australia tecknat en utökning av kontraktet med South Australia Police (SAPOL) till ett värde av 
4,7 miljoner AUD, motsvarande cirka 29 miljoner kronor. Tilläggsavtalet inkluderar ytterligare leverans-, 
installations- och underhållstjänster för nya system som ska installeras under 2026 och 2027. Det är en 
utökning av kontraktet som nyligen tillkännagavs i augusti 2025. 
 
SAPOLs mål är att skapa säkrare samhällen, reglering av vägar, förebyggande av fordonskollisioner och att 
främja säkra körvanor. Sensys Gatso Australia stöder detta mål och kommer att tillhandahålla automatiserade 
trafikövervakningssystem vid korsningar och övergångsställen i delstaten South Australia. Installationerna 
kommer att ske successivt under 2026 och 2027, med efterföljande löpande underhåll under 
kontraktsperioden. Detta tilläggsavtal uppgår till totalt 4,7 miljoner AUD, varav 3,7 miljoner AUD i 
systemförsäljning och 1 miljon AUD i TRaaS (Trafikövervakning som en tjänst) underhåll och support. 
 
Sensys Gatso Australias Managing Director Enzo Dri kommenterar: "Denna utökning av kontraktet kommer att 
tillhandahålla den senaste tekniken från Sensys Gatso i södra Australien och visar på tillväxten av vår närvaro i hela 
regionen. Det visar också hur vi fortsätter att ge våra kunder fördelarna med innovation från Sensys Gatso, 
kommersiell flexibilitet och kvalitetsservice. Vi är glada att kunna öka vår närvaro i delstaten för att hjälpa dem att 
uppnå sitt mål att skapa säkrare samhällen." 

För mer information:​
Investor Relations​
Sensys Gatso Group AB​
E investors@sensysgatso.com 

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 
16 december, 2025 kl. 09.20.  

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, 
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 308 anställda. Sensys Gatso 
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, besök www.sensysgatso.com 

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige​
T +46 (0)36-34 29 80   E info@sensysgatso.com​
www.sensysgatso.com  org. nr. 556215-4459 
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